Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 28»  мая   2018                      с. Маганск                                  № 41

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Положения о  порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Маганский сельсовет, утвержденного Решением Маганского сельского Совета депутатов № 23-3Р от 21.02.2017, руководствуясь  Уставом Маганского сельсовета,
                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Назначить публичные слушания  по  вопросу утверждения отчета об исполнении бюджета  Маганского сельсовета за 2017 год  в помещении Маганского сельского дома культуры  08 июня  2018 года в 15 часов 00 минут, по адресу: с. Маганск,  ул. Новая, 2, Березовского района Красноярского края.
      2. Определить органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний администрацию Маганского сельсовета Березовского района, Красноярского края.
     3. Назначить:
     Председателем публичных слушаний -  Бобко Светлану Михайловну, главного бухгалтера администрации Маганского сельсовета.
     Секретарем  публичных слушаний   - Савастееву Татьяну Васильевну, ведущего специалиста администрации Маганского сельсовета.
    4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» подлежит размещению на официальном сайте  администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава Маганского сельсовета                                         Е.В.Авдеева